
Norddeutscher Tischtennis-Verband 2009/10
Regionalliga Herren Nord
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TuS Celle 22 20 1 1 195:111 +84 41:3
2 SV Bolzum 22 13 1 8 175:135 +40 27:17
3 Hamburger SV 22 13 1 8 166:144 +22 27:17
4 Reinickendorfer Füchse 22 10 5 7 166:134 +32 25:19
5 TSV Schwarzenbek 22 11 3 8 165:158 +7 25:19
6 MTV Jever 22 9 3 10 153:151 +2 21:23
7 TSV Bargteheide 22 10 1 11 141:163 -22 21:23
8 SV Blau-Weiß Langförden 22 9 2 11 137:161 -24 20:24
9 TT-Freunde BVM Hamburg 22 7 4 11 146:162 -16 18:26

10 MTV Hattorf 22 6 4 12 162:162 0 16:28
11 SV Blau-Weiß Emden-Borssum 22 5 4 13 128:179 -51 14:30
12 SV Friedrichsort 22 3 3 16 114:188 -74 9:35

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Meyer, Hans-Albert, Neuer Weg 92 B, 38302 Wolfenbüttel,
www.hameyer.eu, Hans-Albert.Meyer@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 05.09.2009 15:00 (1)

15:00 (1)
16:00 (1)

SV Bolzum
TuS Celle
TT-Freunde BVM Hamburg

MTV Jever
Hamburger SV
SV Friedrichsort

9:3
9:5
9:5

So. 06.09.2009 14:00 (1)
14:00 (1)

MTV Hattorf
Reinickendorfer Füchse

MTV Jever
SV Blau-Weiß Langförden

9:6
9:0

Sa. 12.09.2009 18:00 (1) Reinickendorfer Füchse SV Bolzum 5:9
So. 20.09.2009 14:00 (1)

14:00 (1)
SV Blau-Weiß Emden-Borssum
Hamburger SV

SV Blau-Weiß Langförden
MTV Jever

8:8
9:7

Sa. 03.10.2009 15:15 (1)
15:30 (1)
16:00 h
 
16:00 (1)

TSV Schwarzenbek
SV Blau-Weiß Langförden
Hamburger SV
Halle: Knud Hansen Halle ...
TT-Freunde BVM Hamburg

Reinickendorfer Füchse
TSV Bargteheide
SV Blau-Weiß Emden-Borssum
 
MTV Hattorf

5:9
9:1
9:7

 
9:5

So. 04.10.2009 12:00 (1)
12:15 (1)
13:00 (1)
14:00 (1)

SV Friedrichsort
TSV Schwarzenbek
TSV Bargteheide
TT-Freunde BVM Hamburg

Reinickendorfer Füchse
MTV Hattorf
Hamburger SV
SV Blau-Weiß Emden-Borssum

4:9
9:7
5:9
8:8

Sa. 10.10.2009 14:00 (1)
15:30 (1)

SV Friedrichsort
MTV Jever

SV Bolzum
TuS Celle

3:9
5:9

So. 11.10.2009 12:10 v (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TSV Schwarzenbek
Hamburger SV
TT-Freunde BVM Hamburg
SV Blau-Weiß Emden-Borssum

SV Bolzum
MTV Hattorf
MTV Jever
TuS Celle

4:9
9:7
9:6
5:9

Sa. 24.10.2009 14:00 v (1)
15:00 (1)
15:30 (1)

SV Bolzum
TuS Celle
MTV Jever

TT-Freunde BVM Hamburg
TSV Schwarzenbek
TSV Bargteheide

7:9
9:7
9:6

So. 25.10.2009 14:00 (1)
14:00 (1)
16:00 v (1)

TT-Freunde BVM Hamburg
SV Blau-Weiß Emden-Borssum
Hamburger SV

TSV Schwarzenbek
TSV Bargteheide
SV Bolzum

6:9
7:9
7:9

Fr. 30.10.2009 20:00 v (1) MTV Jever SV Blau-Weiß Emden-Borssum 6:9
Sa. 31.10.2009 15:00 (1)

15:00 v (1)
15:30 (1)
16:00 (1)

SV Bolzum
TSV Schwarzenbek
MTV Jever
TSV Bargteheide

MTV Hattorf
Hamburger SV
SV Friedrichsort
TuS Celle

9:2
4:9
9:3
1:9
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Norddeutscher Tischtennis-Verband 2009/10
Regionalliga Herren Nord
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 01.11.2009 11:00 (1)

14:00 (1)
TuS Celle
SV Blau-Weiß Emden-Borssum

SV Bolzum
SV Friedrichsort

9:7
8:8

Sa. 07.11.2009 14:00 (1)
19:00 (1)

Reinickendorfer Füchse
MTV Hattorf

Hamburger SV
TuS Celle

9:7
6:9

Sa. 14.11.2009 14:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:30 (1)
18:00 (1)

SV Friedrichsort
SV Bolzum
TT-Freunde BVM Hamburg
MTV Jever
Reinickendorfer Füchse

TSV Schwarzenbek
SV Blau-Weiß Emden-Borssum
TuS Celle
SV Blau-Weiß Langförden
TSV Bargteheide

8:8
9:3
6:9
9:4
8:8

So. 15.11.2009 14:00 (1)
14:00 (1)
15:30 (1)

SV Blau-Weiß Langförden
MTV Hattorf
TSV Bargteheide

SV Bolzum
SV Blau-Weiß Emden-Borssum
SV Friedrichsort

9:7
7:9
9:4

Sa. 21.11.2009 14:00 (1)
15:30 (1)
16:00 (1)
16:00 (1)

SV Friedrichsort
MTV Jever
TSV Bargteheide
TT-Freunde BVM Hamburg

Hamburger SV
TSV Schwarzenbek
MTV Hattorf
SV Blau-Weiß Langförden

4:9
7:9
9:7
9:2

So. 22.11.2009 11:00 (1)
12:00 (1)
13:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TuS Celle
SV Friedrichsort
TSV Bargteheide
Hamburger SV
SV Blau-Weiß Emden-Borssum

Reinickendorfer Füchse
MTV Hattorf
TT-Freunde BVM Hamburg
SV Blau-Weiß Langförden
TSV Schwarzenbek

9:5
8:8
9:6
9:3
7:9

Sa. 28.11.2009 15:00 (1)
15:30 (1)
16:00 (1)
16:00 v (1)

TuS Celle
SV Blau-Weiß Langförden
SV Blau-Weiß Emden-Borssum
TSV Bargteheide

SV Friedrichsort
TSV Schwarzenbek
Reinickendorfer Füchse
SV Bolzum

9:3
7:9
5:9
9:4

So. 29.11.2009 12:15 (1)
13:00 (1)
14:00 (1)

TSV Schwarzenbek
MTV Jever
SV Blau-Weiß Langförden

TSV Bargteheide
Reinickendorfer Füchse
SV Friedrichsort

9:6
1:9
9:7

Sa. 05.12.2009 15:30 (1)
18:00 (1)

SV Blau-Weiß Langförden
Reinickendorfer Füchse

TuS Celle
MTV Hattorf

6:9
8:8

So. 06.12.2009 14:00 (1) MTV Hattorf SV Blau-Weiß Langförden 7:9
Sa. 12.12.2009 15:00 (1) Reinickendorfer Füchse TT-Freunde BVM Hamburg 8:8
So. 13.12.2009 16:00 v (1) Hamburger SV TT-Freunde BVM Hamburg 8:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 09.01.2010 14:00 (1)

15:00 (1)
SV Friedrichsort
SV Bolzum

MTV Jever
Reinickendorfer Füchse

4:9
6:9

So. 10.01.2010 13:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TSV Bargteheide
SV Blau-Weiß Langförden
MTV Hattorf

MTV Jever
SV Blau-Weiß Emden-Borssum
SV Bolzum

7:9
9:1
7:9

Sa. 23.01.2010 14:00 (1)
15:00 (1)
15:30 (1)
16:00 (2)

SV Friedrichsort
SV Bolzum
MTV Jever
TT-Freunde BVM Hamburg

TuS Celle
SV Blau-Weiß Langförden
MTV Hattorf
Reinickendorfer Füchse

3:9
9:4
8:8
8:8

So. 24.01.2010 14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

SV Bolzum
Hamburger SV
SV Blau-Weiß Emden-Borssum
SV Blau-Weiß Langförden

TSV Bargteheide
Reinickendorfer Füchse
MTV Hattorf
MTV Jever

9:7
9:6
2:9
8:8

Sa. 30.01.2010 15:00 (1) TuS Celle MTV Jever 9:4
So. 31.01.2010 11:00 v (1) TuS Celle SV Blau-Weiß Emden-Borssum 9:1
Sa. 06.02.2010 14:00 (1)

15:15 h
 
16:00 (1)
19:00 (1)

SV Friedrichsort
TSV Schwarzenbek
Halle: Sporthalle Kuddewö...
TSV Bargteheide
MTV Hattorf

TT-Freunde BVM Hamburg
TuS Celle
 
SV Blau-Weiß Emden-Borssum
Hamburger SV

4:9
8:8

 
9:6
9:3

So. 07.02.2010 12:00 (1)
14:00 (1)

SV Friedrichsort
SV Blau-Weiß Langförden

SV Blau-Weiß Emden-Borssum
TT-Freunde BVM Hamburg

7:9
9:6

Sa. 20.02.2010 15:00 (1)
16:00 (1)
16:30 (1)
18:00 (1)

SV Bolzum
SV Blau-Weiß Emden-Borssum
Hamburger SV
Reinickendorfer Füchse

TSV Schwarzenbek
TT-Freunde BVM Hamburg
TuS Celle
MTV Jever

7:9
9:4
7:9
8:8

So. 21.02.2010 12:00 v (1)
13:00 (1)
14:00 (1)

TSV Schwarzenbek
MTV Jever
SV Blau-Weiß Langförden

SV Friedrichsort
TT-Freunde BVM Hamburg
Reinickendorfer Füchse

6:9
9:3
9:6

Sa. 27.02.2010 15:00 (1)
16:00 (1)
16:00 (1)
19:00 (1)

SV Bolzum
SV Blau-Weiß Emden-Borssum
Reinickendorfer Füchse
MTV Hattorf

TuS Celle
Hamburger SV
TSV Schwarzenbek
TSV Bargteheide

9:7
9:6
5:9
7:9
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 28.02.2010 11:00 (1)

12:15 (1)
13:00 (1)
14:00 (1)

TuS Celle
TSV Schwarzenbek
MTV Jever
SV Blau-Weiß Langförden

TSV Bargteheide
TT-Freunde BVM Hamburg
Hamburger SV
MTV Hattorf

9:2
9:5
9:1
3:9

Sa. 13.03.2010 16:30 (1)
18:00 (1)
19:00 (2)

Hamburger SV
Reinickendorfer Füchse
MTV Hattorf

TSV Bargteheide
SV Friedrichsort
TSV Schwarzenbek

9:4
9:1
8:8

So. 14.03.2010 14:00 (1)
16:00 h/v
 
16:00 (1)

SV Blau-Weiß Emden-Borssum
TuS Celle
Halle: Turnhalle Garßen, ...
SV Friedrichsort

MTV Jever
MTV Hattorf
 
TSV Bargteheide

4:9
9:7

 
3:9

Sa. 20.03.2010 14:00 (1)
15:15 (1)
16:00 (2)
19:00 (1)

SV Friedrichsort
TSV Schwarzenbek
TT-Freunde BVM Hamburg
MTV Hattorf

SV Blau-Weiß Langförden
MTV Jever
SV Bolzum
Reinickendorfer Füchse

6:9
5:9
0:9
9:3

So. 21.03.2010 12:15 v (1)
13:00 (1)
13:00 (1)
14:00 v (1)
14:00 (1)

TSV Schwarzenbek
MTV Jever
TSV Bargteheide
MTV Hattorf
Hamburger SV

SV Blau-Weiß Emden-Borssum
SV Bolzum
SV Blau-Weiß Langförden
TT-Freunde BVM Hamburg
SV Friedrichsort

9:3
3:9
9:5
9:5
9:2

Sa. 27.03.2010 15:00 (1)
16:00 (2)
17:30 v (1)
18:00 (1)

SV Bolzum
TT-Freunde BVM Hamburg
TSV Bargteheide
Reinickendorfer Füchse

SV Friedrichsort
Hamburger SV
TSV Schwarzenbek
TuS Celle

7:9
6:9
9:7
6:9

So.
 

28.03.2010
 

14:00 h/v
 
14:00 (1)
14:30 v (1)

TuS Celle
Halle: Eschenhalle, An de...
MTV Hattorf
Hamburger SV

TT-Freunde BVM Hamburg
 
SV Friedrichsort
TSV Schwarzenbek

9:4
 

7:9
9:4

Sa. 10.04.2010 15:00 (1)
15:00 (1)
16:00 (1)

TuS Celle
SV Bolzum
TSV Bargteheide

SV Blau-Weiß Langförden
Hamburger SV
Reinickendorfer Füchse

9:4
5:9
2:9

So. 11.04.2010 12:15 (1)
14:00 (1)
14:00 (2)

TSV Schwarzenbek
SV Blau-Weiß Emden-Borssum
TT-Freunde BVM Hamburg

SV Blau-Weiß Langförden
SV Bolzum
TSV Bargteheide

9:2
8:8
9:2

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.04.2010 15:00 (1) Reinickendorfer Füchse SV Blau-Weiß Emden-Borssum 9:0 NA
So. 18.04.2010 14:00 v (1) SV Blau-Weiß Langförden Hamburger SV 9:5
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